
  

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ   
от 31 августа 2020 года                                                                                          № 125/403-4  

 

Об увеличении числа членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1 и 3 
 

 

В связи с совмещением дня голосования 13 сентября 2020 года по выборам 

депутатов Курганской областной Думы с выборами выборных лиц местного са-

моуправления Альменевского района на основании п.31 ст. 27 Федерального за-

кона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в рефе-

рендуме граждан Российской Федерации», принятия участковой избирательной 

комиссией избирательного участка № 1 решения по приостановлению полно-

мочий члена избирательной комиссии с правом решающего голоса и невозмож-

ностью исполнения полномочий члена участковой избирательной комиссией 

избирательного участка № 3 территориальная избирательная комиссия Альме-

невского района решила: 

 

1. Увеличить число членов участковых избирательных комиссий избира-

тельных участков №№ 1 и 3 с правом решающего голоса на 1 члена из резерва 

состава участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Аль-

меневского района на срок до 23 сентября 2020 года. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курган-

ской области и участковые избирательные комиссию избирательных участков 

№№ 1 и 3. 

3.      Возложить контроль за выполнением настоящего решения на предсе-

дателя территориальной избирательной комиссии Альменевского района Суна-

гатуллина Р.У.  

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин 

 

 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова    
 


